MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

 EDITAL Nº 08/2020-UFDPar, DE 03 DE JULHO DE 2020 E

EDITAL 09/2020 –PREG/UFDPar, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFDPar

MODALIDADE PRESENCIAL

2º SEMESTRE LETIVO DE 2020

SEGUNDA CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), no uso de suas atribuições, torna público o

resultado da análise dos recursos on-line, por parte dos(as) candidatos(as) para solicitações de

Matrícula Institucional, para ingresso no segundo semestre letivo de  2020, conforme lista abaixo:

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

0001 089.***.423-13 VICTORIA

RODRIGUES

SALES

LICENCIATURA EM

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

(MATUTINO E VESPER-

TINO )

DEFERIDO

0002 068.***.303-19 FRANCISCO

ARTHUR DA COSTA

ANDRADE

BACHARELADO EM

ENGENHARIA DE PES-

CA (MATUTINO E VES-

PERTINO)

DEFERIDO

0003 073.***.373-32 MARIA HELENA

COSTA AZEVEDO

BACHARELADO EM

PSICOLOGIA (MATUTI-

NO E VESPERTINO)

DEFERIDO

0004 079.***.963-04 PATRICIA  DE

SOUSA  LIMA

BACHARELADO EM

ENGENHARIA DE PES-

CA (MATUTINO E VES-

PERTINO)

DEFERIDO

0005 528.***.108-14 MARIA EDUARDA

SIMON  SOLA

PINHEIRO

BACHARELADO EM

BIOMEDICINA (MATU-

TINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

0006 080.***.823-07 CARLOS EDUARDO

VIANA ESCORCIO

LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA (NO-

TURNO)

DEFERIDO

0007 020.***.823-26 MARCOS

CARVALHO

PEREIRA

BACHARELADO EM

CONTÁBEIS (MATUTI-

NO, VESPERTINO E NO-

TURNO )

DEFERIDO

0008 051.***.783-76 LAISA MARIA

PEREIRA

LOPES  DIAS

BACHARELADO EM

BIOMEDICINA (MATU-

TINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

0009 093.***.503-28 MIREIA CARLA

ARAUJO

BACHARELADO EM

PSICOLOGIA (MATUTI-

NO E VESPERTINO )

DEFERIDO

0010 082.***.973-59 GLADYSON JOSÉ

ALVESDA  SILVA

LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA (NO-

TURNO)

DEFERIDO

0011 082.***.863-00 BRUNO SANTOS  DA BACHARELADO EM DEFERIDO

SILVA ENGENHARIA DE PES-

CA (MATUTINO E VES-

PERTINO)

0012 089.***.993-40 JOYCE CAROLLINE

SOARES ARAUJO

BACHARELADO EM

FISIOTERAPIA (MATU-

TINO E VESPERTINO )

DEFERIDO

0013 088.***.203-41 MARIA JOSELINA

SOUSA DA SILVA

BACHARELADO EM

PSICOLOGIA (MATUTI-

NO E VESPERTINO)

DEFERIDO

0014 082.***.053-95 TIELLE SANTOS

GOMES

LICENCIATURA EM

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

(MATUTINO E VESPER-

TINO )

DEFERIDO

0015 082.***.003-60 RAFAELA DIAS SANTOS BACHARELADO EM

FISIOTERAPIA (MATU-

TINO E VESPERTINO )

DEFERIDO

0016 070.***.583-50 JESSÉ DE SOUSA LIMA BACHARELADO EM

CONTÁBEIS (MATUTI-

NO, VESPERTINO E NO-

TURNO )

DEFERIDO

0017 052.***.203-30 ANTONIA KARLIANA COS-

TA SANTOS

LICENCIATURA EM

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

(MATUTINO E VESPER-

TINO )

DEFERIDO

0018 076.***.403-48 GISELE  DE BRITO

MAGALHAES

BACHARELADO EM

ENGENHARIA DE PES-

CA (MATUTINO E VES-

PERTINO)

DEFERIDO

0019 453.***.083-72 REGINALDO DE

OLIVEIRA VIEIRA

BACHARELADO EM

TURISMO (NOTURNO)

DEFERIDO

0020 104.***.443-22 EDUARDA

SERQUEIRA

FONTENELE

BACHARELADO EM

ENGENHARIA DE PES-

CA (MATUTINO E VES-

PERTINO)

DEFERIDO

0021 616.***.163-30 JOAO VITOR

RODRIGUES

MARQUES

LICENCIATURA EM

MATEMÁTI-

CA(NOTURNO)

DEFERIDO

0022 061.***.753-89 KARLA PESSOA

CALDAS

BACHARELADO EM

TURISMO (NOTURNO)

DEFERIDO

0023 074.***.583-80 JOSE MATHEUS

MENDES BARBOSA DA

SILVA

LICENCIATURA EM

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

(MATUTINO E VESPER-

TINO )

DEFERIDO

0024 079.***.393-10 MARIANA

 NASCIMENTO

VERAS

LICENCIATURA EM

MATEMÁTI-

CA(NOTURNO)

DEFERIDO

Parnaíba, 16 de Setembro de 2020